Gctbinete do Prefeito
Praça Barão do Rio Branco, 12
pilar Ouro ~reto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

Ofício nO170/2010

Ouro Preto, 10 de dezembro de 2010.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa Eqréqia Câmara, o. ofício nO 720/10 GSMS da
Secretaria Municipal de Saúde, contendo resposta ao Requerimento n? 161/2010 de
autoria da Vereadora Maria Regina Braga.

Solicitamos de Vossa Excelência repassar à autora as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

OIMAS AN 10 FERREIRA OUTRA
PREFEITO MÚNICIPAL EM EXERCíCIO

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Emesto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Gabinete do Secretário de Saúde

Ofício n° 720110 GSMS

Em: 29/1 1/2 O 1 O

Excelentíssimo Senhor

Angelo Oswaldo de Araújo Santos

Prefeito Municipal

Prezado Senhor, .
.'

Encaminhamos, em anexo, resposta ao Ofício 158/2010, Referente ao

Requerimento n°. 161/2010 de autoria da Vereadora Maria Regina Braga.

Colocamo-nos à disposição para quaisq':ler esclarecimentos.

Atenciosamente,

-':J _<'l

I n IC\--- ~ ..~f)
. "0"(\jy:rv,0-!{Ov0 7- t' .-))J' Ú

A r i b_s...-~I dó F i g u e (r e doS' a n tos F i Ih o

Secretário Municipal de Saúde

OP Cll/~UOI

~J~

~

l , i
I

,I
:
i
I
!
I,

,3, '.

PREFEITURA'MUNICIPAL DE ()lJRO PRET()'

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE', " "
'Praça Prefeito ArnadeuBarbosa, 109 Barra -(31) 3559~3,280,:

.' -v . '. ,. .- ,
I
\ -

I
I
I.
I
!,
i

OFíCIO CTSMS N?226iio10

'limo Sr Ariosvaldo Fiquejrédo.Sanlos P~lho
. • ':1 ~ '. . .'., .··.1

0,0 Secretário.Municipalde.Saúde '
,:

f ,:

, ;

: '\' i
, i
. i

I.l-

I

Nesta, ~.\ . ; )....:.

," (, , ,-- . ,'"
. ~.

\
.' tÓ,

Prezado Senhor:
i
I

',<j I
; , ' , " i '!

Em resposta ao ofício '690/10 pSMS, vimos pelo presente Informar que na Regi:ao que abrange o PSF

Manoca' (Mota, Enqenheiro Cqrrêa': Miguel Búrnier eS~hto Antonio do Leite), ternos os veícutos de apoio '

às urg,êndas nas du'a,s~xtre.miéJades sendo ~stas's~n\~ Antônio .do Leite e Mata, i '
Salientamos que estes velculos sãoregulados 'peloSAM\J Inconfidentes,', 'I
Sem mais para o mOn:l~nto, 'sub~çr,ever:nos, :, ';', ',: ',' -" I
. . . . ".' I

l
1
I

i..:i

, Ouro Preto, 29de Novembro de 2010
, "

"

, ,

"

'Q~UJi~A)I'-rl '
Vilma da C. L.Pedrosa. ~ :

Cóordénação de Prahsportes SMSOP

I

l
i
i
I

I,
"

I,I

i
'I,
i,
I,

I
I
I

I'
1

.....

-' ,.....
"

- "'.

"

( ,

' .

" .

I·

,.'.s r'~';. ";:':. ;"
'.:;..' -, \.

- .' .
j

,... : " ,.'!'...••...
·',i ..

) ."
':

'j -.~.
-r.Ó: .

_.:.. • J~-

,':!nustrís sima
}, ~.•.~

1~, .

,/
"o,',

, t
,"""', .'.':., " '-

Caci:rde·na:dor.a ,db
,:; :/ .

..... r.
',r

/
"

l.i

: •.... ~
,

o,",

i.. .: ••
:.-)

,-I..

em -an~~:':~~i6Ri:;"~.d:O·:~'f;ii':~~"~Q::"~j5 8/2 O1 O:'~;;e r:i~Requ~rim ~n tq "o

... : ";"~.' ''; ..•.' .: _~.( ~.•.... ,' ;.~'~.':-'" '~I •.,' " 'r .•.. ; \"'''',' ., _:. . .1'

nQ
,·, 161/201 0', <:ié;jlp;to'ij~\d,~;'/V\!'r~.'.âd'·qr,(a;··' M,àr'tá':' R.egiJ;l,a· Bràga"',, 'pa~a v , r

. '." ".. :":, ",::;,': )1.," '. '. ',~:'r'-:;' ··>· :.~r..:.:.:·'·.::r·' ~.::,~"~.~J';" ";L:.:Lr/":.';·,:·~ 't' r'~: ' ' ' _. ' ,.:.' .~ ': ,'.. " 1\:. :.~
.'Conhecim e1\to:"~>p~st~rrô~ ryj&.li,os.t,à.~'.a~'\~l~b.'ip:,e1~ d,p ,'S,e,çre,táHo'.:l-\, .'

C!'l.o.~'a~'o,:uOS,~~d'i~P\f'~j~!?:~;f~r~~i~~1~f.t:'~~21~~éi;n~~,t~~:.
;.~." .~~ .- 'i ~ ".!

.;-.' .(

Enc am.i nho

.'; ",

; ,

,';,
/",

I;' . . J

.-.

..'ll ........

',:'
. .I",:, ':'"

. (

.r f " ,,'

'.• 1:' '.

. ~:- .t.:

/" .

/. j".

',('.

j.
"

i..

,', ,J